
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Nikolin Kola dhe znj. Joana Prifti.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, pasuria me nr. 7/168+2-20/1, ZK 8330, vol. 15, faqe 209 me sip. 

77.31  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Reshit Petrela”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  49,600 (dyzetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Albano Aliko dhe znj. Aida Aliko.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Dyqan”, Regjistri hipotekor nr.518, datë 13.03.2007, ZK 8310, vol. 15, faqe 209 

me sip. 60  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Durrësit”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  49,600 (dyzetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat  

“Ermir Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Hysen Mehmet Kaso. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall”, pasuria me nr. 7/91, ZK 8370, me sipërfaqe totale 186.70 m2 nga e cila 

ndërtesë me sipërfaqe 62.70  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Haxhi Sina”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  67,200 (gjshtëdhjetë e shtatë e dyqind) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  

Përmbarues Gjyqësor Privat  “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Ferdinand Servet 

Cerri. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Agjensia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Ferdinand Servet Cerri 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


